

KRS-VET APS
SYLVESTERVEJ 56
6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 34 48 29 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016

Leif Runge-Schmidt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KRS-VET ApS
Sylvestervej 56
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34 48 29 93
Stiftet: 26. april 2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Leif Runge-Schmidt

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Torvet 21
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent- og veterinær- samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -230.079, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 107.296 og en egenkapital på kr. 99.978.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og øge indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	-69.172	-11.076
1 Personalemkostninger	-188.574	0
DRIFTSRESULTAT	-257.746	-11.076
Finansielle indtægter	5.152	1.329
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.812	-462
Finansielle omkostninger	0	-1.895
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-254.406	-12.104
2 Skat af årets resultat	24.327	2.965
ÅRETS RESULTAT	-230.079	-9.139
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-230.079	-9.139
DISPONERET I ALT	-230.079	-9.139

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.008	49.327
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	53.008	49.327
ANLÆGSAKTIVER I ALT	53.008	49.327
Varelager	4.788	0
VAREBEHOLDNINGER I ALT	4.788	0
Selskabsskat	24.737	3.336
TILGODEHAVENDER I ALT	24.737	3.336
LIKVIDE BEHOLDNINGER	24.763	25.853
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	54.288	29.189
AKTIVER I ALT	107.296	78.516

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-22	-79.942
3 EGENKAPITAL I ALT	99.978	20.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	768	53.458
Anden gæld	6.550	5.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.318	58.458
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.318	58.458
PASSIVER I ALT	107.296	78.516

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	184.682	0
Andre omkostninger til social sikring	3.732	0
Andre personaleomkostninger	160	0
I ALT	<u>188.574</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	0,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-24.327	-2.965
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-24.327</u>	<u>-2.965</u>

	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
3 Egenkapital			
Selskabskapital	100.000	0	100.000
Tilskud fra koncern	0	310.000	310.000
Overført resultat	-79.943	-230.079	-310.022
SALDO PR. 31.12.2015	<u>20.057</u>	<u>79.921</u>	<u>99.978</u>

Selskabskapitalen består af 100 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Runge Invest ApS, Sylvestervej 56, 6710 Esbjerg

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		